
21.84

22.00

22.06

21.86

21.92

22.07

22.02

22.11

21.96

22.06

22.06

21.89

22.08

21.85

21.92

22.08

22.19

22.03

21.82

21.94

22.01

22.01

21.75

21.91

21.81

21.63

21.59

21.50

21.30

21.25

21.37
21.32

21.44

21.50

21.44

21.57

21.58

21.56

21.68

21.87

22.11

22.19

22.28

22.06

21.92

21.84

22.01

22.21

22.01

21.99

21.71

21.60

21.73

21.89

21.97

22.02

22.06

22.09

22.01

21.99

22.01

22.05

22.03

22.13

22.30

22.14

22.29

22.24

22.26

22.20

22.12

22.03

22.06

22.24

22.21

22.08

22.15

22.16

21.99

22.23

22.06

22.13

22.12

21.86

21.93

22.03

21.97

21.83

21.63

21.51

21.90

21.68

21.96

22.01

21.99

21.93

21.84

21.77

21.78

21.92

21.95

22.20

22.22

22.18

22.14

22.15

22.45

22.34

22.36

22.47

22.46

22.33

22.49

22.36

22.89

22.34

22.31

22.28

22.28

22.32

22.21

24.61

21.91

21.89

22.02

21.99

22.02

21.87

21.92

22.07

22.04

22.19

22.11

22.23

22.13

22.23

22.26

22.36

22.48

22.38

22.00

22.02

21.92

21.90

21.40

21.52

21.57

21.44

21.96

22.17

22.37

22.13

21.96

22.07

22.17

21.90

22.01

21.93

22.05

21.87

21.93

22.10

21.98

22.11

22.06

22.08

22.24

22.14

22.05

22.24

26.30

22.40

22.18

22.34

22.34

22.20

22.02

21.98

b

a

b.br.

b.br.

gr

gr

cok

22.31

21.83

21.84

a

22.19

22.17

22.23

22.19

22.27

22.20

22.30

22.20

21.32

22.14

22.23

22.28

22.16

22.02

22.05

22.03

21.93

22.09

21.98

22.01

22.10

22.17

21.94

22.04

21.87

21.85

21.99

21.87

21.83

21.95

21.80

21.76

21.93

21.79

21.92

21.79

22.01

21.85

22.04

22.07

21.83

22.03

22.07

21.84

21.76

21.69

21.70

21.72

21.71

22.06

21.79

21.74

21.98

z.s.22.06

22.23

b.br.

22.26

22.16

b

35

115

20

20

65

85

 LK 

 LK 

 gāze

 gāze

b.br.

b.br.

b.br.

b.br.

b.br.

b.br.

b.br.

b.br.

b.br.

b.br.

gr

gr

gr

gr

a

a

a

22.14

k

k

k

b

b

b

40010030116

40010030220
40010030219

40010030131

40010030185

40010030130

40010030141

40010030016

22.23

kore 29.81

kore 28.43

cok

21.77

cok

22.29

21.37

b

cok

21.93

brandmūris 29.02

kore 27.85

kore 30.68

kore 28.76

 LK 

21.59

grīda

21.95

dzega 26.93

grīda

22.09

dzega 26.59

dzega 28.64

dzega 30.20

cok

22.49

kore 29.71

kore 29.74

kore 29.60

dzega 24.81

dzega 25.18

kore 29.77

kore 29.88

b

22.15

55

22.18

22.28

22.38

cok

22.32

a.br.

kore 31.05

b

b

21.84

b

22.11

cok

cok

22.51

22.54

22.15

30.11

kore

met

kore 32.78

21.81

b.br.

b

a

a

velo novietne

b.br.

b

b

b

b

b

dib.19.79

Velo novietne

 LK APBŪVES RĀDĪTĀJU APRĒĶINS:
/kadastra Nr. 40010030220/

Stāvu platība (aprēķinam):
345.6 (1.stāvs)+266.5(mansards)=612.1 kv.m

Apbūves intensitātes aprēķins:
Stāvu platība (aprēķina) * 100 / zemesgab. platība
I = 612.1 * 100 / 662 = 92.5 %

Brīvās teritorijas aprēķins:
Zemesgab. platība - apb. lauk. un piebr. ceļi / zemesgab. plat.
B= (662-345.6-182)*100 / 662 = 20.3 %

Apbūves blīvuma aprēķins:
Apb. lauk. *100 / zemesgab. platība
A= 345.6 *100 / 662 = 52.2 %

Tehniski - ekonomiskie rādītāji
rādītājs atļautais pānotais
Apbūves intensitāte max 150 % 92.5 %
Brīvā zaļā teritorija min 20 % 20.3 %

APBŪVES RĀDĪTĀJU APRĒĶINS:
/kadastra Nr. 40010030016/

Zemesgabala platība:
596.0 kv.m

Apbūves laukums (pēc topogrāfijas):
384.8 kv.m

Brīvās teritorijas aprēķins:
Zemesgab. platība - apb. lauk. un piebr. ceļi / zemesgab. plat.
B= (596-384.8-89)*100 / 596 = 20.5 %

Apbūves blīvuma aprēķins:
Apb. lauk. *100 / zemesgab. platība
A= 384.8 *100 / 596 = 64.6 %

APBŪVES RĀDĪTĀJU APRĒĶINS:
/kadastra Nr. 40010030131/

Zemesgabala platība:
932.0 kv.m

Apbūves laukums (pēc topogrāfijas):
328.4 kv.m

Brīvās teritorijas aprēķins:
Zemesgab. platība - apb. lauk. un piebr. ceļi / zemesgab. plat.
B= (932-328.4-414.9)*100 / 932 = 20.2 %

Apbūves blīvuma aprēķins:
Apb. lauk. *100 / zemesgab. platība
A= 328.4 *100 / 932 = 35.2 %

Kopējā labiekārtojamās
teritorijas platība 1126.3 kv.m.

Labiekārtojamās teritorijas platība
zemesgabalā 316.4 kv.m.

Iespējamā atkritumu konteineru novietnes vieta.
Ja tos novieto šajā vietā, tad šim zemesgabalam
jāatrod kur palielināt zaļo zonu +~8.0 kv.m. platībā

Labiekārtojamās teritorijas platība
ārpus zemesgabala 809.9 kv.m.

NOVIETOJUMS PILSĒTĀ
/AVOTS: https://kartes.lgia.gov.lv/karte/ /

ESOŠĀS SITUĀCIJAS FOTOFIKSĀCIJA
/2024. GADA RUDENS/

TAGADĒJĀS KALNA IELAS NOTINUMA FRAGMENTS, 1797. GADS /ARHĪVA MATERIĀLS, LVVA, 1679 F., 156 S. 111 L./

PILSĒTAS PLĀNA FRAGMENTS, 1797. GADS /ARHĪVA MATERIĀLS, LVVA, 1679 F., 156 S. 111 L./

Pārbūves un restaurācijas ieceres priekšlikums izstrādāts atbilstoši pasūtītāja
vēlmēm un projektēšanas uzdevumam.
Ieceres autors: SIA "Arhitektes Ināras Caunītes birojs"

Autoru darba grupa: arhitekts Jānis Caunītis,
arhitekte Ināra Caunīte, ainavu arhitekte Ilze Māra Janelis,
arhitekts tehniķis Andris Caunītis

INĀRAS CAUNĪTES BIROJS
ARHITEKTES
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DREŅĢERU IEBRAUCAMĀS SĒTAS PĀRBŪVE UN RESTAURĀCIJA

ĢENERĀLPLĀNA SKICE M 1:500

IEBRAUKTUVE
PAGALMĀ

PASĀKUMU LAUKUMS AR CIETO SEGUMU
/INFORMĀCIJAI - AR ČETRSTŪRI IEZĪMĒTĀS ZONAS PLATĪBĀ, SASKAŅĀ AR APBŪVES
NOTEIKUMIEM, BŪTU JĀVEIDO BRĪVĀ-ZAĻĀ TERITORIJA ZEMESGABALU PAGALMOS/

VELONOVIETNE

IEEJA PAGALMĀ



2.4m²
Lifts
2002

17.2m²
Palīgtelpa

2003

2.8m²
Palīgtelpa

2006

19.6m²
Palīgtelpa

2008

66.5m²
Semināru telpa

2007

35.9m²
Halle
2001

25.8m²
Kabinets

2004

29.2m²
Kabinets

2005

Telpu eksplikācija
Nr. Telpas nosaukums Platība kv.m

2001
2002
2003
2004
2005
2006
2007
2008

Halle
Lifts
Palīgtelpa
Kabinets
Kabinets
Palīgtelpa
Semināru telpa
Palīgtelpa

35.9m²
2.4m²

17.2m²
25.8m²
29.2m²

2.8m²
66.5m²
19.6m²

199.5m²

te
lp

as
 h

=1
.6m

te
lp

as
 h

=1
.6m

telpas h=1.6m

telpas h=1.6m

58
90

91
50

9000

14

26

DG-02L

Plūdoņa iela

Kalna iela

Pagalms

3600

7800

7210

30
25

57
25

90
25

43
40

8850

7.2m²
Tualete
1002

58.4m²
Skārdnieka darbnīca

1003

70.5m²
Restaurācijas un kokamatniecības darbnīca

1004

30.9m²
Halle
1001

90.3m²
Audēju darbnīca

1006

38.7m²
Pasākumu telpa ar virtuves zonu

1008

2.4m²
Lifts
1005

3.5m²
Palīgtelpa

1007

11.6m²
Lievenis

1009

Telpu eksplikācija
Nr. Telpas nosaukums Platība kv.m

1001
1002
1003

1004

1005
1006
1007

1008

Halle
Tualete
Skārdnieka darbnīca
Restaurācijas un
kokamatniecības
darbnīca
Lifts
Audēju darbnīca
Palīgtelpa
Pasākumu telpa ar
virtuves zonu

30.9m²
7.2m²

58.4m²

70.5m²

2.4m²
90.3m²
3.5m²

38.7m²

302.0m²

Ārtelpu eksplikācija
Nr. Nosaukums Platība kv.m

1009 Lievenis 11.6m²
11.6m²

9000

7950

58
90

91
50

Frēzmašīna 1500x1000

1200x800

1200x500

Virpa koka detaļām
1500x700

Slīpēšanas iekārta
1000x800

800x600

Saspiešanas un
līmēšanas prese

2000x1500

Stelles 2100x1820Stelles 2000x1920 Stelles 1280x1660Stelles 1100x1870Stelles 1860x2220 Stelles 2190x1800

Gludināmā virsma 1700x900

Virtuves galds 2000x1000

Lāde 1000x600 Lāde 1000x600

14

26

ZEMESGABALA ROBEŽA

1:100

2M1M0 4M INĀRAS CAUNĪTES BIROJS
ARHITEKTES
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DREŅĢERU IEBRAUCAMĀS SĒTAS PĀRBŪVE UN RESTAURĀCIJA

1. STĀVA PLĀNA SHĒMA M 1:100

BĒNIŅU STĀVA PLĀNA SHĒMA M 1:100

SKĀRDNIEKU DARBNĪCA

RESTAURĀCIJAS UN
KOKAMATNIECĪBAS
DARBNĪCA

AUDĒJU DARBNĪCA

GARŠU STUDIJA

BIROJA TELPAS

PASĀKUMU TELPAS/
TRANFORMĒJAMA PASĀKUMU

ZĀLE

TEHNISKĀS TELPAS/
PALĪGTELPAS

PLĀNOJUMA VARIANTS NR.1



2.4m²
Lifts
2002

11.2m²
Palīgtelpa

2004

2.1m²
Priekštelpa

2007
17.9m²

Palīgtelpa
2010

38.3m²
Semināru telpa

2009

35.4m²
Halle
2001

25.8m²
Kabinets

2005

29.2m²
Kabinets

2006

Telpu eksplikācija
Nr. Telpas nosaukums Platība kv.m

2001
2002

2003

2004
2005
2006
2007
2008
2009
2010
2011

Halle
Lifts
Telpa uzkopšanas
inv.
Palīgtelpa
Kabinets
Kabinets
Priekštelpa
Tualete
Semināru telpa
Palīgtelpa
Semināru telpa

35.4m²
2.4m²

2.6m²

11.2m²
25.8m²
29.2m²

2.1m²
2.1m²

38.3m²
17.9m²
27.0m²

194.1m²

2.1m²
Tualete
2008

2.6m²
Telpa uzkopšanas  inv.

2003

AK-01 AK-01 AK-01AK-01AK-01AK-01AK-01

DG-02L

AK-01 AK-01AK-01AK-01AK-01

27.0m²
Semināru telpa

2011

te
lp

as
 h

=1
.6m

te
lp

as
 h

=1
.6m

telpas h=1.6m

telpas h=1.6m

Atlokāma stiklotas konstrukcijas
starpsiena, nodrošinot iespēju semināru

telpu lietošanu gan atsevišķi, gan
izveidojot vienu kopīgu telpu

Gaismu caurlaidošas stiklotas
starpsienas

14

Galda zāģis (ripzāģis) 2500x1000

2000x800

1200x500

Virpa koka detaļām
1500x700

Stelles 2100x1820Stelles 2000x1920 Stelles 1280x1660Stelles 1100x1870Stelles 1860x2220 Stelles 2190x1800

Virtuves galds 2000x1000

Lāde 1000x600

Darba galds 2000x800

7.9m²
Tualete un higiēnas telpa

1002

58.4m²
Skārdnieka darbnīca

1003

70.2m²
Restaurācijas un kokamatniecības darbnīca

1004

38.6m²
Halle
1001

86.4m²
Audēju darbnīca

1006

38.7m²
Pasākumu telpa ar virtuves zonu

1007

2.4m²
Lifts
1005

11.6m²
Lievenis

1008

Telpu eksplikācija
Nr. Telpas nosaukums Platība kv.m

1001

1002

1003

1004

1005
1006

1007

Halle
Tualete un higiēnas
telpa
Skārdnieka darbnīca
Restaurācijas un
kokamatniecības
darbnīca
Lifts
Audēju darbnīca
Pasākumu telpa ar
virtuves zonu

38.6m²

7.9m²

58.4m²

70.2m²

2.4m²
86.4m²

38.7m²

302.5m²

Ārtelpu eksplikācija
Nr. Nosaukums Platība kv.m

1008 Lievenis 11.6m²
11.6m²

58
90

91
50

Gaismu caurlaidošas stiklotas
starpsienas

Iekārtas/mēbeles, kurām
pie esošiem telpu

gabarītiem nepietiek
vietas

Paplašināmas esošās
logu/durvju ailas,

izbūvējama jauna logaila

Izbūvējama jauna logaila

Precizēts loga
novietojums

Daļēji aizbūvējama
esoša durvju aila, durvju

ailas vietā izbūvējams
logs

Izbūvējama jauna logaila

Vai šeit saglabājamas
durvis?

Plūdoņa iela

Kalna iela

Pagalms

3600

7800

7210

33
25

54
25

90
25

43
40

7070

9000

7950

14

26

ZEMESGABALA ROBEŽA

Stelles 1310x1820

Darba galds 2000x800

1:100

2M1M0 4M INĀRAS CAUNĪTES BIROJS
ARHITEKTES
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DREŅĢERU IEBRAUCAMĀS SĒTAS PĀRBŪVE UN RESTAURĀCIJA

1. STĀVA PLĀNA SHĒMA M 1:100

BĒNIŅU STĀVA PLĀNA SHĒMA M 1:100

SKĀRDNIEKU DARBNĪCA

RESTAURĀCIJAS UN
KOKAMATNIECĪBAS
DARBNĪCA

AUDĒJU DARBNĪCA

GARŠU STUDIJA

BIROJA TELPAS

PASĀKUMU TELPAS/
TRANFORMĒJAMA PASĀKUMU

ZĀLE

TEHNISKĀS TELPAS/
PALĪGTELPAS

PLĀNOJUMA VARIANTS NR.2



Galda zāģis (ripzāģis) 2500x1000

2000x800

1200x500

Virpa koka detaļām
1500x700

Stelles 2100x1820Stelles 2000x1920 Stelles 1280x1660Stelles 1100x1870Stelles 1860x2220 Stelles 2190x1800

Virtuves galds 2000x1000

Lāde 1000x600

Darba galds 2000x800

7.9m²
Tualete un higiēnas telpa

1002

58.4m²
Skārdnieka darbnīca

1003

62.1m²
Restaurācijas un kokamatniecības darbnīca

1004

38.6m²
Halle
1001

94.1m²
Audēju darbnīca

1006

38.7m²
Pasākumu telpa ar virtuves zonu

1007

2.4m²
Lifts
1005

11.6m²
Lievenis

1008

Telpu eksplikācija
Nr. Telpas nosaukums Platība kv.m

1001

1002

1003

1004

1005
1006

1007

Halle
Tualete un higiēnas
telpa
Skārdnieka darbnīca
Restaurācijas un
kokamatniecības
darbnīca
Lifts
Audēju darbnīca
Pasākumu telpa ar
virtuves zonu

38.6m²

7.9m²

58.4m²

62.1m²

2.4m²
94.1m²

38.7m²

302.2m²

Ārtelpu eksplikācija
Nr. Nosaukums Platība kv.m

1008 Lievenis 11.6m²
11.6m²

58
90

Plūdoņa iela

Kalna iela

Pagalms

3600

7800

7210

33
25

54
25

90
25

43
40

7070

91
50

Gaismu caurlaidošas stiklotas
starpsienas

Paplašināmas esošās
logu/durvju ailas,

izbūvējama jauna logaila

Izbūvējama jauna logaila

Daļēji aizbūvējama
esoša durvju aila, durvju

ailas vietā izbūvējams
logs

Izbūvējama jauna logaila9000

7950

14

26

ZEMESGABALA ROBEŽA

2.4m²
Lifts
2002

11.2m²
Palīgtelpa

2004

2.1m²
Priekštelpa

2007
16.5m²

Palīgtelpa
2010

39.3m²
Semināru telpa

2009

35.4m²
Halle
2001

25.8m²
Kabinets

2005

29.2m²
Kabinets

2006

Telpu eksplikācija
Nr. Telpas nosaukums Platība kv.m

2001
2002

2003

2004
2005
2006
2007
2008
2009
2010
2011

Halle
Lifts
Telpa uzkopšanas
inv.
Palīgtelpa
Kabinets
Kabinets
Priekštelpa
Tualete
Semināru telpa
Palīgtelpa
Semināru telpa

35.4m²
2.4m²

2.6m²

11.2m²
25.8m²
29.2m²

2.1m²
2.1m²

39.3m²
16.5m²
27.0m²

193.7m²

2.1m²
Tualete
2008

2.6m²
Telpa uzkopšanas  inv.

2003

AK-01 AK-01 AK-01AK-01AK-01AK-01AK-01

DG-02L

AK-01 AK-01AK-01AK-01AK-01

27.0m²
Semināru telpa

2011

te
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=1
.6m
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=1
.6m

telpas h=1.6m

telpas h=1.6m

Gaismu caurlaidošas stiklotas
starpsienas

58
90

91
50

9000

7950

14

26

Virtuves niša
/kafijas pagatavošanai/

Atlokāma stiklotas
konstrukcijas starpsiena,

nodrošinot iespēju semināru
telpu lietošanu gan atsevišķi,

gan izveidojot vienu kopīgu
telpu

1:100

2M1M0 4M INĀRAS CAUNĪTES BIROJS
ARHITEKTES
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DREŅĢERU IEBRAUCAMĀS SĒTAS PĀRBŪVE UN RESTAURĀCIJA

1. STĀVA PLĀNA SHĒMA M 1:100

BĒNIŅU STĀVA PLĀNA SHĒMA M 1:100

SKĀRDNIEKU DARBNĪCA

RESTAURĀCIJAS UN
KOKAMATNIECĪBAS
DARBNĪCA

AUDĒJU DARBNĪCA

GARŠU STUDIJA

BIROJA TELPAS

PASĀKUMU TELPAS/
TRANFORMĒJAMA PASĀKUMU

ZĀLE

TEHNISKĀS TELPAS/
PALĪGTELPAS

PLĀNOJUMA VARIANTS NR.3



VIZUALIZĀCIJA. SKATS NO DIENVIDRIETUMU PUSES

VIZUALIZĀCIJA. SKATS NO DIENVIDU PUSES

VIZUALIZĀCIJA. SKATS NO DIENVIDAUSTRUMU PUSES

VIZUALIZĀCIJA. SKATS PUTNA LIDOJUMĀ NO DIENVIDRIETUMU PUSES

VIZUALIZĀCIJA. SKATS PUTNA LIDOJUMĀ NO AUSTRUMU PUSES

VIZUALIZĀCIJA. SKATS PUTNA LIDOJUMĀ NO ZIEMEĻRIETUMU PUSES

VIZUALIZĀCIJA. SKATS PUTNA LIDOJUMĀ NO UPES PUSES

INĀRAS CAUNĪTES BIROJS
ARHITEKTES
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DREŅĢERU IEBRAUCAMĀS SĒTAS PĀRBŪVE UN RESTAURĀCIJA
KONCEPTUĀLS VIZUĀLAIS RISINĀJUMS


